



Årsmelding hovedstyret 2022 – 2023

Hovedstyret i SIF IF fotball har bestått av følgende:

Leder: Anne Løkse Berthinussen

Styremedlem rep senior: Rune Bendiksen

Styremedlemmer rep junior: Trine Torgersen

Marthe Ratkje

Styremedlem rep sponsor: John Christian Anker

Styremedlem anlegg: Andreas Nilsen

Arrangementsansvarlig: Beatrice Olsen

Økonomi: Hanne Lomås

Valgkomitè: Ruth Bente Aglen

Kari Børve

Medlemstall 2022:

119

Organisatorisk arbeid

Hovedstyret har som hovedansvar å lede klubben. Det er i perioden avholdt 10 styremøter, og det er behandlet 46 saker.

Noen av sakene som jevnlig behandles i styret:

Økonomi, arrangementer, rapportering fra junior og senior, utstyr/investeringer.

Arrangementer som må nevnes i årsmeldingen er først og fremst arrangementene for barn/unge der fotballskolen og Salangen cup er to av de viktigste.

Fotballskolen ble, som et forsøk i 22, flyttet til 9.-10.august. Det var færre deltakere enn vi ønsket oss. I 2023 vil vi flytte arrangementet tilbake til etter skoleavslutningen i juni.

Salangen Cup gikk av stabelen 2.september. Det var et flott arrangement med fint vær og prikkfritt arrangement. (Igjen all ære til alle som stiller som frivillige, og som gjennomfører arrangementene på best mulig måte) Mange positive tilbakemeldinger fra de som besøkte oss.

Fotballmuseets Venner avdeling Troms, Troms Fotballkrets og Salangen Idrettsforening ønsket velkommen til Fotballhistorisk kveld på klubbhuset 23.mars 2022. Det ble en hyggelig kveld med fullt hus og mange bidragsytere, gode historier og fine refleksjoner rundt fotballhistorien i SIF godt ledet av Einar Harald Wold og Odd Lomås.

10 august var det åpning og festivitas i forbindelse med åpningen av det nye kunstgresset. Mjølner, som besøkte oss for 50 år siden, ville gjerne være med på å feire denne gangen også. Det ble spilt jubileumskamp, til stor fornøyelse for de oppmøtte på Heia. Sparebank1 NN overrakte sjekk på 500 000 i forbindelse med Samfunnsløftet. I tillegg fikk SIF-fotball 5000 kr fra Mjølner.

Ny sportsplan - Kvalitetsklubbprosjektet

Vi har startet planleggingen, og vi vil i løpet av våren lage en plan for de ulike delene av planen. Det som så langt er gjort er at den er nevnt for trenerne, samt at vi har konkludert med at den som foreligger i dag er svært utdatert, og at det vil være en del jobb med planen.

Fotballkretstinget

11. februar deltok Trine Torgersen og Anne Løkse Berthinussen på det 48.kretstinget i Troms fotballkrets.

Sportslig aktivitet fra junior og senior:

Junior:

Nok en sesong er gått og sesongen 2022 var endelig fotballen tilbake til normalen etter pandemien.

Likevel merket vi fort at den hadde satt sine spor på fotballarenaen. Frafall av spillere ble en realitet, også hos oss. Likevel har vi klart å stille alle lag som var meldt på i seriespill, og etter hvert har aktiviteten tatt seg opp og rekrutteringen er i gang igjen.

Nytt av sesongen er at vi nå tar inn 5-åringene til trening ved sesongstart. Disse får også tilbud om å være med på spilledager og turneringer som fullverdige spillere på laget. Dette som en del av rekrutteringsplanen.

Junioravdelinga til SIF Fotball har for sesongen bestått av følgende lag:

Mix 6-8 år, mix 9-10 år, gutter 11 år, jenter 11 år, gutter 15 år, jenter 15 år

For mer detaljert informasjon, les årsmeldingene til de ulike lagene.

På jentesiden er det kommende sesong en kritisk situasjon. Det er ser ut til at det brenner et rødt lys for jenter 15-laget. Det er veldig trist, og vi prøver hardt å få til samarbeid med omliggende kommuner for treningssamarbeid kommende sesong.

Gutter 15 ble kretsmestere i årets sesong

Flotte gutter som gjennomført på enestående måte. Reinen, som var motstander de siste kampene, ga svært gode tilbakemeldinger til guttene, og berømmet dem for fair-play. All ære til guttene og til trenerne deres.

Senior:

Salangen A-lag går gjennom et generasjonsskifte med de konsekvenser det fører til av prioriteringer i hverdagen, i tillegg til at man de to siste årene har mistet gode spillere.

A-laget ble denne sesongen nr 9 av 12 i 4.divisjon.

Salangen 2/Lavangen som spilte i 6.div endte på 5.plass av 6 lag.

Vi har gode trenere på alle nivå, og er kjempefornøyd med den jobben som gjøres av alle trenerne.

Kommende sesong har vi på seniorsiden stabile trenere som jobber som et team med både 4.divisjon og rekruttlaget i 6.divisjon. Denne sesongen vil 6.divisjon være et rekruttlag bestående av SIF-spillere.

Viser til vedlagte rapporter fra lagenes trenere.

Økonomi:

Den økonomiske situasjonen har i inneværende år vært krevende.

Heldigvis har vi kjempegode sponsorer som bidrar til at vi kan drive med fotball og lek på et helt fantastisk anlegg på Heia.

Klubbens 2. store inntektskilde er Millionfisken som gir en inntekt på 300 000 inn i klubbkassa. Millionfisken-uka er ei hektisk uke, og der det legges ned en fantastisk jobb av alle våre frivillige. Det var i fjor dekket i underkant av 200 vakter totalt. Det hadde ikke vært mulig å gjennomføre arrangementet uten SIF-Fotball.

Vi mottok 20 000 kr fra mottaket på senhøsten. Dette var midler som de ønsket å bidra med til lokale aktiviteter som også deres ungdommer skal kunne delta på.

Anlegget på Heia:

I 2022 ble nytt dekke på kunstgressbanen ute ferdigstilt. Resultatet ble meget bra.

Dette prosjektet vil gi økonomisk overskudd, men vi får ikke realisert dette overskuddet før vi får momskompensasjon i 2024.

Vi har flere anleggsmessige utfordringer fremover som må håndteres:

Det elektriske anlegget på klubbhuset må rehabiliteres i hele garderobeanlegget. Det er flere varmekabler som er ute av drift og det er konstatert jordfeil.

Ventilasjonsanlegget til garderobeanlegget er også defekt og ute av drift. Anlegget er svært gammelt og bør vurderes utskiftet. I garderobeanlegget er flere dusjarmaturer ute av drift eller har lekkasjer. Utbedring haster på grunn av fare for fuktskader.

Lysanlegget på kunstgressbanen ute og inne i Astafjordhallen bør etter hvert skiftes ut med strømbesparende LED-lamper.

Klubbhusets hovedetasje trenger også rehabilitering, da særlig salgskjøkkenet/dommergarderoben.

Taket til garasjen lekker og det bør enten tettes utenfra, eller at det bygges tak/vegger over denne.

Arbeidet med å utrede kostnader knyttet til disse rehabiliteringene er i gang.

I tillegg bør vi utrede alternativer til varmekabler og panelovner som oppvarmingskilder for å redusere strømkostnadene.

Foreløpige estimer tilsier at vi har rehabiliteringsbehov på godt over 1 million kroner, trolig nærmere 2 millioner om alt skal gjennomføres. Vi vil være helt avhengig av spillemidler og annen økonomisk støtte for å løse de anleggsmessige utfordringene.

Vi har pr mars 23 ikke nett-tilgang på Heia på grunn av endring av leverandør. Vi håper at dette vil være på plass til seriestart hjemme.

Vi har skal også inngå avtale med Nordlys om oppsett av robotkamera som skal streame 4.divisjonskampene våre.

Avslutningsvis

Noen av utfordringene vi må ta tak i det neste året vil helt klart være å få tilbake de ungene/ungdommene som har forlatt oss, og vi bør se rundt oss til de omliggende klubbene som kanskje sliter med de samme utfordringen som vi har.

Vi må også prøve å finne økonomiske virkemidler som når de familiene som kanskje er i en vanskelig økonomisk situasjon, slik at ikke økonomi hindrer ungene å delta.

Det er nok en gang på sin plass å takke ALLE frivillige som legger ned masse timer i løpet av et år for å bidra til at både barn og voksne kan drive med verdens fineste idrett, nemlig FOTBALL. Vi har ildsjeler som over mange år har bidratt med sin fritid og sin kompetanse og kunnskap til dette.

Til slutt vil styret takke spillere, trenere, foreldre, dommere, sponsorer, alliansen og andre som er tilsluttet klubben for en strålende innsats.

Vi bretter opp armene og går i gang med neste år.

På vegne av styret SIF fotball

Anne Løkse Berthinussen

leder